

## TRANSPARÊNCIA E ZELO | Biênio 2019/2020 PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 23.718.224/0001-39

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2019

Ararendá - CE, 22 de abril de 2019.

Senhores (as) Vereadores (as).

O Presidente da Câmara Municipal de Ararendá - Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em pleno exercício do cargo e com esteio no Art. 15 do Regimento Interno e Lei Orgânica do Município de Ararendá - CE.

## CONVOCA SESSÃO DELIBERATIVA ORDINÁRIA:

Ficam convocados (as) os (as) senhores (as) VEREADORES (as) da Câmara Municipal de Ararendá, CE a comparecer a 8º Sessão Ordinária que realizar-se á no dia 24 de abril de 2019 (quarta-feira) no plenário da Câmara Municipal ás 17:30 horas, para apreciação, discussão e votação das matérias constante em PAUTA.

Certo do pronto atendimento e no cumprimento do dever legal desta Legislação Municipal aproveito a oportunidade para apresentar meus protestos de estima e apreço.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ararendá – CE, em 22 de abril de 2019.

Francisco Sales Alves de Araijo PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ